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Курс 4 семестр 9                                                                          (на 20__/20__учебный год)                                                                                                           
	№ занятия
	Посеща-емость
/ балл
	Тема занятий и виды контроля
	Кол-во баллов
min / max
	Накопи-тельная «стоимость» /
балл
	Кол-во часов самостоятельной работы на подготовку к видам контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Лекция № 1. Физиологические и гигиенические основы массажа.
	
	
	

	2
	
	Лекция № 2. Физиологическое влияние, техника и методика выполнения приемов массажа.
	
	
	

	3
	
	Практическое занятие № 1. Практическое овладение навыками проведения сеанса общего массажа. 
1-й Текущий контроль – устный опрос
	3/10
	3/10
	

	4
	
	Практическое занятие № 2. Практическое овладение навыками проведения сеанса общего массажа. 
2-й Текущий контроль - доклад
	5/20
	8/30
	

	Контрольная работа
	15/30
	23/60
	5

	Рубежный контроль
	5/10
	28/70
	

	Промежуточный контроль (ЭКЗАМЕН) может быть поставлен по сумме баллов за посещаемость и успеваемость по итогам текущих и рубежных контролей)
	22/30
	100
	10

	Итоговая сумма баллов за 9 семестр

	50/100
	100
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